
Políváme jazyk

Záviš

Někdo sbírá odznaky 
jiný cizokrajné známky 
možná, že i ty taky 
nějakého koně máš 

Někdo ježka v kleci má 
jiný kanára či prase 
jestli vás to zajímá 
my zas máme tenhle zvyk. 

Políváme jazyk, políváme jazyk 
políváme jazyk, políváme jazyk 

Když nás holka opustí 
hned se splaší někde jiná 
nikdy nás to nepustí 
legrace je tenhe svět 
Ať je léto nebo mráz 

ať padají kravská lejna 
tohle hobby je už v nás 
hlavně nikdy žádnej vzlyk 

Políváme jazyk, políváme jazyk 
políváme jazyk, políváme jazyk 

Může se ti také stát 
že ti peníz dojde v šenku 
není za co polívat 
velice těžká chvíle. 
Číšník je pak nucený 
vystavit ti úvěr tučný 
jazyk je zas smočený 
v tomhle máme denní cvik. 

Políváme jazyk, políváme jazyk 
políváme jazyk, políváme jazyk 

Včerejší den krutý byl 
nemohli jsme dospat rána 
nikdo jazyk nepolil 
to je neopatrnost 
Hned se to však dohoní 
sedněme ke stolu, jářku 
Už je slyšet pištění 
už se ozývá zas ryk. 

Políváme jazyk, políváme jazyk 
políváme jazyk, políváme jazyk 

Až mrtvice zchromí nás 
jistě někde poblíž sudu 
neskončí nám hodokvas 
na to můžete vzít jed. 
Invalidní vozíček dopraví nás směle v krčmu 
polijeme jazýček 
šplouchy stříky 
šplouchy střík. 



Políváme jazyk, políváme jazyk 
políváme jazyk, políváme jazyk

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

